(Logo e Bashkisë)
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. ____   Datë___. ___.202__
"PËR KALIMIN E MJETIT AMBULANCË TEK NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR____, PËR QËNDRËN SHËNDETËSORE____"
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të datës __. __.202_, me propozim të Kryetarit të Bashkisë dhe në mbështetje të nenit 54 të ligjit ligjit nr. 139, datë 17.12.2015, “Për vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar; ligjit nr. 10 138, datë 11.05.2009, “Për Shëndetin Publik” të ndryshuar; ligjit nr. 10 107, datë 30.03.2009, “Për kujdesin shëndetësor në Republikën e Shqipërisë” të ndryshuar; ligjit 121/2016, “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e Shqipërisë”; vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 405, datë 20.5.2020 “Për miratimin e strategjisë së zhvillimit të shërbimeve të kujdesit shëndetësor parësor në Shqipëri 2020-2025"; udhëzimit nr. 30, datë 27.12.2011 “Për menaxhimin e aktiviteteve në njësitë e sektorit publik” të ndryshuar; udhëzimit nr. 1, datë 3.1.2018, “Mbi operacionet e privilegjuara” të ndryshuar; Aktit të dhurimit nr. ____Prot., datë __. __.202_ ndërmjet Bashkisë (Emri i Bashkisë) dhe Shoqatës (Emri i Shoqatës), si dhe sipas procesverbalit të marrjes në dorëzim me nr. ____ Prot. dhe relacionit të përgatitur nga administrata e Bashkisë (Emri i Bashkisë),
                                                    VENDOSI:
1. [bookmark: _GoBack]Të miratojë kalimin e mjetit ambulant ______, me nr. ____ shasie ZFA _______, në vlerën ______ lekë tek Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor (_____), për Qendrën Shëndetësore (________).
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë.
3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes!
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